CONTENIDO

o

*

9}

6.

~]

0.

10,

12

INSTITUTO NACIONAL DE LAS MUJERES

AREA ESPECIALIZADA
: et DE INFORMACION
INTRODUCCION ‘NIDAD DE DOCUMENTACION

JUSTIFICACION

PREMISAS BASICAS

MARCO CONCEPTUAL

OBJETIVOS DEL PROGRAMA

POBLACION META

ESTRATEGIAS DE EJECUCION

RESULTADOS ESPERADOS

COBERTURA GEOGRAFICA

RECURSOS DEL PROGRAMA

COMPONENTES DEL PROGRAMA

ORGANIGRAMA DEL PROGRAMA

BIBLIOGRAFIA

Programa Atencion a Mujeres en Condiciones de Pobreza

9

10

13

18

19

19

49




	2179.jpg

